111:
MATTOS ENGELBERG
----ADVOGADOS----

REC

000173

ECELENTíSSIMO SENHOR SENADOR RAIMUNDO LIRA, PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO

IMPEACHMENT 2016

Denúncia por Crime de Responsabilidade nO 01/2016

Miguel Reale Junior, qualificado nos autos em epígrafe, vem, respeitosamente, por meio de

seus procuradores, comunicar que, caso a Comissão Especial do Impeachment e,

posteriormente, o Plenário do Senado Federal decida pela pronúncia da Denunciada, a

Excelentíssima Sra . Dilma Vana Rousseff, a acusação tem a intenção de apresentar seu libelo

no prazo de 24 horas.

Termos em que,

Pede deferimento.

Brasília, 03 de a

oao B rchmans C. Serra

AB/DF nO 6.122

,/~
Eduardo Doria Nehme

OAB/DF n° 34.320

'Eáuarrio fJJru.TW áo iAJ(o " Sá
Matricula: 22821"ô

SÃO PAULO I 55 11 3938 1900 I Avenida Chedid Jatet, 222, Torre A - 4" Andar - Vila Olímpia - São Paulo - SP - 04551 065
BRASíliA I 556137016999 I SHS Q6 Cj A Bl C - 20" andar - Ed. Brasil XXI - Brasília - DF - 70322-915

www_mattosengelberg.com.br

1